
V I N S K A  K A R T A
W I N E   L I S T

VINA NA ČAŠE
WINE BY THE GLASS
   

PJENUŠCI    SPARKLING WINES

Royal Hill Extra Brut 

Šember Rose

BIJELA VINA   WHITE WINES

Benvenutti Malvazija

Puhelek Sauvignon

Royal Hill Chardonnay

Nerica Pošip

Steinmetz Brauneberger Riesling

CRNA VINA   RED WINES

Royal Hill Cabernet Franc

Tomac Marany

Coronica Gran Teran

Ponos Cibilić Dingač  

Malbec Almos, Catena Zapata 2022

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

7,00

9,00

8,00

8,00

7,00

9,00

8,00

8,00

9,00

15,00

10,00

8,00

RUŽIČASTA VINA   ROSE WINES

Royal Hill Rose

Saint Hills St. Heels Rose

DESERTNA VINA   DESSERT WINES

Franković Muškat Momjanski

Benvenutti Corona Grande

ORANŽ VINA   ORANGE WINES

Križ Grk

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

7,00

9,00

10,00

17,00

13,00

ŠAMPANJCI I PJENUŠCI
CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE

Moet&Chandon Brut Imperial 

Moet&Chandon Brut Imperial 

Moet&Chandon Ice Imperial 

Moet&Chandon Ice Imperial

Moet&Chandon Rose Imperial 

Moet&Chandon N.I.R Rose 

Dom Perignon Luminous 

Armand De Brignac 

Armand De Brignac Rose 

Huguenot Tassin Les Fioles Blanc

Chartogne-Taillet Cuvee Sainte Anne

Royal Hill Extra Brut 

Royal Hill Extra Dry Selection

Royal Hill E. B. Methode Traditionnelle

Royal Hill Estate Rose 

Meneghetti Blan de Blancs

Coronica Pjenušac CO2

Vigna Rampante Asolo Prosecco Superiore

Mionetto Prosecco D.O.C. Treviso Brut 

Mionetto Prosecco Rose 

Mionetto Luxury Valdobb. Extra Dry 

Šember Pjenušac Rose

0,75 l

1,50 l

0,75 l

1,50 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

180,00

330,00

210,00

410,00

200,00

220,00

505,00

1100,00

1300,00

158,00

184,00

45,00

45,00

60,00

45,00

70,00

64,00

49,00

63,00

63,00

90,00

62,00

PDV je uračunat u cijenu. 
Osobama mlađim od 18 godina ne točimo alkohol.
Prigovor u pisanom obliku pošaljite poštom ili na e-mail:
info@maredogrill.com
We do not serve alcohol to persons under the age of 18. 
If you have any complaints in respect of our services, you may 
contact us by mail or email: info@maredogrill.com

Best Restaurants d.o.o.
Ulica Florijana Andrašeca 14, Zagreb, OIB:73646960228

https://weinzeche.de/products/brauneberger-riesling-22065?srsltid=AfmBOooaVYOo4UTLmmXP35qovNsR4vaS6UwtoigFdBxytzAuXDsv96kR
https://www.wine-searcher.com/find/chartogne+taillet+cuvee+st+anne+brut+champagne+france?srsltid=AfmBOoq8qJLxnf4Wk5L_fArmt63ePsR1bi3TYV_7FGPRwmksqWmdXX6h
https://tipsy.hr/vino/pjenusci/vigna-rampante-asolo-prosecco-superiore-extra-dry-075l/


BIJELA VINA   WHITE WINES
Royal Hill Blanc de Noir

Royal Hill Chardonnay

Royal Hill Sauvignon Blanc

Festigia Malvazija

Benvenutti Malvazija

Coronica Malvazija

Cmrečnjak Pušipel Šipon

Josić Graševina

Saints Hills Mala Nevina 

Puhelek Sauvignon

Korak Chardonnay Sur Lie

Kolarić Sivi Pinot Coletti

Ante Sladić Maraština

Bibich R3

Pecotić Pošip Pod Korita

Nerica Pošip

Zure Grk Bartul

Vislander Bugava

Škegro Carsus Žilavka

Meneghetti White

Saints Hills Le Chiffre

Simčić Rebula Opoka

Gaja Ca Marcanda Vistamara

Clai Ottocento Bijelo

Chateau Fontain Audon Terroir Silex 

Patrick Piuze Chablis "Terroir Courgis"

Steinmetz Brauneberger Riesling

Steinmetz Wintrichter Grosser Riesling 

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l 

45,00

45,00

45,00

52,00

52,00

52,00

44,00

49,00

65,00

52,00

98,00

51,00

55,00

54,00

60,00

60,00

99,00

46,00

54,00

119,00

164,00

180,00

195,00

88,00

128,00

125,00

54,00

64,00

CRNA VINA   RED WINES
Korlat Syrah

Korlat Supreme Cuvee

Royal Hill Cabernet Sauvignon

Royal Hill Estate Cabernet Franc

Royal Hill Left Bank

Tomac Marany Crni

Šember Pinot Crni Vučjak

Bibich La Sin

Bibich Babić

Meneghetti Red

Coronica Gran Teran

Coronica Grabar

Benvenuti Santa Elisabeta

Josić Cuvee Superior

Omo Refošk

Boškinac Cuvee

Stina Plavac Mali Majstor

Ponos Ciblić Dingač

Markus Pepejuh (Dingač)

Rizman Tribidrag

Barolo Marcarini 

Amarone Della Valpolicella Cavolo  

Page Noire 2015 (Bordeaux)

Take Me To The Grave Shiraz 

Catena Zapata Malbec Alamos

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

59,00

88,00

45,00

54,00

54,00

61,00

89,00

78,00

119,00

149,00

102,00

81,00

150,00

74,00

112,00

128,00

87,00

70,00

247,00

68,00

128,00

154,00

168,00

58,00

48,00

Festigia Rose

Royal Hill Rose

Galić Rose

Josić Rose

Saint Hills St. Heels Rose

Bibich Think Pink

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

45,00

45,00

52,00

42,00

56,00

49,00

RUŽIČASTA VINA   ROSE WINES

DESERTNA VINA   
DESSERT WINES

0,75 l

0,50 l

0,50 l

0,375 l

0,50 l

0,375 l

60,00

46,00

46,00

62,00

144,00

189,00

Korlat Merlot Boutique 

Festigia Muškat Ruža

Franković Muškat Momjanski

Benvenutti Corona Grande

Bibich Ambra prošek

Kutjevo Graševina Ledena berba

ORANŽ VINA   
ORANGE WINES
Pasji Rep Zelen Moser Bio

Montemoro Malvazija Amorus

Križ Grk

0,75 l

0,75 l

0,75 l

69,00

72,00

89,00


