

## VINSKA KARTA WINE LIST

### VINA NA ČAŠE WINE BY THE GLASS

#### PJENUŠCI SPARKLING WINES

Royal Hill Extra Brut	0,1l	7,00
Šember Rose	0,1l	9,00

#### BIJELA VINA WHITE WINES

Benvenuti Malvazija	0,1l	8,00
Puhelek Sauvignon	0,1l	8,00
Royal Hill Chardonnay	0,1l	7,00
Nerica Pošip	0,1l	9,00
Steinmetz Brauneberger Riesling	0,1l	8,00

#### CRNA VINA RED WINES

Royal Hill Cabernet Franc	0,1l	8,00
Tomac Marany	0,1l	9,00
Coronica Gran Teran	0,1l	15,00
Ponos Cibilić Dingač	0,1l	10,00
Malbec Almos, Catena Zapata 2022	0,1l	8,00

#### RUŽIČASTA VINA ROSE WINES

Royal Hill Rose	0,1l	7,00
Saint Hills St. Heels Rose	0,1l	9,00

#### DESERTNA VINA DESSERT WINES

Franković Muškati Momjanski	0,1l	10,00
Benvenuti Corona Grande	0,1l	17,00

#### ORANŽ VINA ORANGE WINES

Križ Crk	0,1l	13,00
----------	------	-------

### ŠAMPANJCI I PJENUŠCI CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE

Moët&Chandon Brut Imperial	0,75l	180,00
Moët&Chandon Brut Imperial	1,50l	330,00
Moët&Chandon Ice Imperial	0,75l	210,00
Moët&Chandon Ice Imperial	1,50l	410,00
Moët&Chandon Rose Imperial	0,75l	200,00
Moët&Chandon N.I.R Rose	0,75l	220,00
Dom Perignon Luminous	0,75l	505,00
Armand De Brignac	0,75l	1100,00
Armand De Brignac Rose	0,75l	1300,00
Huguenot Tassin Les Fioles Blanc	0,75l	158,00
Chartogne-Taillet Cuvee Sainte Anne	0,75l	184,00
Royal Hill Extra Brut	0,75l	45,00
Royal Hill Extra Dry Selection	0,75l	45,00
Royal Hill E. B. Methode Traditionnelle	0,75l	60,00
Royal Hill Estate Rose	0,75l	45,00
Meneghetti Blan de Blancs	0,75l	70,00
Coronica Pjenušac CO2	0,75l	64,00
Vigna Rampante Asolo Prosecco Superiore	0,75l	49,00
Mionetto Prosecco D.O.C. Treviso Brut	0,75l	63,00
Mionetto Prosecco Rose	0,75l	63,00
Mionetto Luxury Valdobbb. Extra Dry	0,75l	90,00
Šember Pjenušac Rose	0,75l	62,00

PDV je uračunat u cijenu.  
Osobama mlađim od 18 godina ne točimo alkohol.  
Prigovor u pisanom obliku pošaljite poštom ili na e-mail:  
info@maredogrill.com  
We do not serve alcohol to persons under the age of 18.  
If you have any complaints in respect of our services, you may  
contact us by mail or email: info@maredogrill.com

Best Restaurants d.o.o.  
Ulica Florijana Andrašeca 14, Zagreb, OIB:73646960228

## BIJELA VINA WHITE WINES

Royal Hill Blanc de Noir	0,75 l	45,00
Royal Hill Chardonnay	0,75 l	45,00
Royal Hill Sauvignon Blanc	0,75 l	45,00
Festigia Malvazija	0,75 l	52,00
Benvenuti Malvazija	0,75 l	52,00
Coronica Malvazija	0,75 l	52,00
Cmrečnjak Pušipel Šipon	0,75 l	44,00
Josić Graševina	0,75 l	49,00
Saints Hills Mala Nevina	0,75 l	65,00
Puhelek Sauvignon	0,75 l	52,00
Korak Chardonnay Sur Lie	0,75 l	98,00
Kolarić Sivi Pinot Coletti	0,75 l	51,00
Ante Sladić Maraština	0,75 l	55,00
Bibich R3	0,75 l	54,00
Pecotić Pošip Pod Korita	0,75 l	60,00
Nerica Pošip	0,75 l	60,00
Zure Grk Bartul	0,75 l	99,00
Vislander Bugava	0,75 l	46,00
Škegro Carsus Žilavka	0,75 l	54,00
Meneghetti White	0,75 l	119,00
Saints Hills Le Chiffre	0,75 l	164,00
Simčić Rebula Opoka	0,75 l	180,00
Gaja Ca Marcanda Vistamara	0,75 l	195,00
Clai Ottocento Bijelo	0,75 l	88,00
Chateau Fontain Audon Terroir Silex	0,75 l	128,00
Patrick Piuze Chablis "Terroir Courgis"	0,75 l	125,00
Steinmetz Brauneberger Riesling	0,75 l	54,00
Steinmetz Wintrichter Grosser Riesling	0,75 l	64,00

## RUŽIČASTA VINA ROSE WINES

Festigia Rose	0,75 l	45,00
Royal Hill Rose	0,75 l	45,00
Galić Rose	0,75 l	52,00
Josić Rose	0,75 l	42,00
Saint Hills St. Heels Rose	0,75 l	56,00
Bibich Think Pink	0,75 l	49,00

## CRNA VINA RED WINES

Korlat Syrah	0,75 l	59,00
Korlat Supreme Cuvee	0,75 l	88,00
Royal Hill Cabernet Sauvignon	0,75 l	45,00
Royal Hill Estate Cabernet Franc	0,75 l	54,00
Royal Hill Left Bank	0,75 l	54,00
Tomac Marany Crni	0,75 l	61,00
Šember Pinot Crni Vučjak	0,75 l	89,00
Bibich La Sin	0,75 l	78,00
Bibich Babić	0,75 l	119,00
Meneghetti Red	0,75 l	149,00
Coronica Gran Teran	0,75 l	102,00
Coronica Grabar	0,75 l	81,00
Benvenuti Santa Elisabeta	0,75 l	150,00
Josić Cuvee Superior	0,75 l	74,00
Omo Refošk	0,75 l	112,00
Boškinac Cuvee	0,75 l	128,00
Stina Plavac Mali Majstor	0,75 l	87,00
Ponos Ciblič Dingač	0,75 l	70,00
Markus Pepejuh (Dingač)	0,75 l	247,00
Rizman Tribidrag	0,75 l	68,00
Barolo Marcarini	0,75 l	128,00
Amarone Della Valpolicella Cavolo	0,75 l	154,00
Page Noire 2015 (Bordeaux)	0,75 l	168,00
Take Me To The Grave Shiraz	0,75 l	58,00
Catena Zapata Malbec Alamos	0,75 l	48,00

## DESERTNA VINA DESSERT WINES

Korlat Merlot Boutique	0,75 l	60,00
Festigia Muškat Ruža	0,50 l	46,00
Franković Muškat Momjanski	0,50 l	46,00
Benvenuti Corona Grande	0,375 l	62,00
Bibich Ambra prošek	0,50 l	144,00
Kutjevo Graševina Ledena berba	0,375 l	189,00

## ORANŽ VINA ORANGE WINES

Pasji Rep Zelen Moser Bio	0,75 l	69,00
Montemoro Malvazija Amorus	0,75 l	72,00
Križ Grk	0,75 l	89,00